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Goblerno Regional

Gobierno Regional de Apurimac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION APURIMAC
PROCESO DE CONVOCATORIA Nro. 001-2026-DREA-IESTP-PROGRESO
RESULTADOS PARCIALES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

[
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PRESIDENTE DEL COMITE

Apurimac
POSICION VACANTE 1
| Ne 1EST PROGRAMA DE ESTUDIOS CODIGO NEXUS Tipo (ESP/EMP) APELLIDOS Y NOMBRES DNI Puntaje OV OBSERVACION
1 |PROGRESO _|CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415433 ESPECIALIDAD AGUIRRE QUISPE PEDRO CRISGLOGO 70758563 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
2 |PROGRESO _|CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415433 ESPECIALIDAD CHAMBI TICONA ROSMAN ALBIN 730844215 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
3 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415433 ESPECIALIDAD CAIRA PEREZ RUDY ALEXEER 70090492 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
4 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415433 ESPECIALIDAD PACCO TOTOCAYO RONALD 47830628 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
5 _|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415433 ESPECIALIDAD BLAS QUISPE JULIO ROLANDO 44285493 B NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
6 _|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415433 ESPECIALIDAD VALENZUELA BARRETO JHOJAN 42789701 66.00 APTO
7 __|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415433 ESPECIALIDAD QUISPE CHIPANA RENATO 70761084 62.00 APTO
POSICION VACANTE 2
N JEST. PROGRAMA DE ESTUDIOS CODIGO NEXUS Tipo {ESP/EMP) APELLIDOS Y NOMBRES DN Puntaje CV. OBSERVACION
1 [PROGRESO _|CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415467 ESPECIALIDAD AGUIRRE QUISPE PEDRO CRISGLOGO 70758563 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
2 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415467 ESPECIALIDAD CHAMBI TICONA ROSMAN ALBIN 730844215 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
3 [PROGRESO _|CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415467 ESPECIALIDAD CAIRA PEREZ RUDY ALEXEER 70090492 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
4 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415467 ESPECIALIDAD QUISPE MARIN NAILEA YOVELYN 46448634 56.80 APTO
5 _|PROGRESO__|CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415467 ESPECIALIDAD PACCO TOTOCAYO RONALD 47830628 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
NO PROCEDE EL RECLAMO EN NINGUNA DE LAS
POCISIONES VACANTES QUE POSTULO (NO ALCANZA
6 __|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415467 ESPECIALIDAD CABALLERO CERVANTES LIZ PAMELA 46515270 52.00 PUNTAIE MINIMO)
7 _|PROGRESO _[CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415467 ESPECIALIDAD VALENZUELA BARRETO JHOIAN 42789701 66.00 APTO
8 [PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415467 ESPECIALIDAD QUISPE CHIPANA RENATO 70761084 62.00 APTO
POSICION VACANTE 3
Ne {EST PROGRAMA DE ESTUDIOS CODIGO NEXUS Tipo (ESP/EMP) APELLIDOS Y NOMBRES DNI Puntaje OV OBSERVACION
1 |PROGRESO _[CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD PENA QUISPE NERIDA 70970734 67 APTO
2 |PROGRESO _|CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD CAIRA PEREZ RUDY ALEXEER 70090492 55.00 APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMO REQUERIDO- RVM N
3 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD ANDIA CARRERA JHOEL 44769973 - .226-2020-MINEDU
4 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD PACCO TOTOCAYO FRANCISCO 73385995 s PRESENTA FICHA DE POSTULANTE INCOMPLETO
5 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD PACCO TOTOCAYO RONALD 47830628 47.50 NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO
NO PROCEDE EL RECLAMO EN NINGUNA DE LAS
POCISIONES VACANTES QUE POSTULO (NO ALCANZA
6 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD ESQUIVEL PORTILLO KENEDY 73498762 45.00 PUNTAIE MINIMO)
7__|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD CHIPANA MENDEZ ROGGER NICOLAY 46643874 83.30 APTO
8 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD QUISPE CHIPANA RENATO 70761084 62.00 APTO
9 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 03EVE2415535 ESPECIALIDAD ALARCON BARRETO JHONATAN JHOSEEP 42536121 49.30 NO APTO (NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO)
POSICION VACANTE 4
Ne 1EST PROGRAMA DE ESTUDIOS CODIGO NEXUS Tipo {ESP/EMP) APELLIDOS Y NOMBRES DN Puntaje CV OBSERVACION
1 |PROGRESO [CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD HUANCA VILCA CRISTIAN PEDRO 70146238 715 APTO
2 |PROGRESO _|CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD SIERRA MEJ[A JOSE 42489535 B NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
NO PROCEDE EL RECLAMO (NO CUMPLE CON EL PERFIL
3 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD AVALOS ARIAS KAREN 75974862 - MINIMO REQUERIDO)
4__|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD AGUIRRE QUISPE PEDRO CRISGLOGO 70758563 = NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
5 _|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD GONZALES TINTAYA KENNEDY 47050249 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMO REQUERIDO- RVM N
6 __|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD ANDIA CARRERA JHOEL 44769973 - .226-2020-MINEDU
7 _|PROGRESO__|CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD PACCO TOTOCAYO FRANCISCO 73385995 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
8 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD SILVERA AQUISE MARIA ISABEL 43922245 47.60 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
9 |PROGRESO__|CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD VALENZUELA BARRETO JHOJAN 42789701 66.00
NO PROCEDE EL RECLAMO EN NINGUNA DE LAS
POCISIONES VACANTES QUE POSTULO (NO ALCANZA
10 [PROGRESO _[CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD CABALLERO CERVANTES LIZ PAMELA 46515270 52.00 PUNTAIE MINIMO)
11 [PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815513 ESPECIALIDAD PEREDO PAUCAR ABDON 44384318 64.00 APTO
POSICION VACANTE 5
Ne {EST PROGRAMA DE ESTUDIOS CODIGO NEXUS Tipo (ESP/EMP) APELLIDOS Y NOMBRES DNI Puntaje OV ¢ 16N
1 |PROGRESO _|CONSTRUCCION CIVIL 826221815519 ESPECIALIDAD HUANCA VILCA CRISTIAN PEDRO 70146238 71.5 APTO
2 |PROGRESO _|CONSTRUCCION CIVIL 826221815519 ESPECIALIDAD CHAMBI TICONA ROSMAN ALBIN 730844215 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
3 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815519 ESPECIALIDAD ALEJANDRO ARATA PANIURA 76014908 = NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMO REQUERIDO- RVM N
4 |PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815519 ESPECIALIDAD ANDIA CARRERA JHOEL 44769973 - .226-2020-MINEDU
5 __|PROGRESO | CONSTRUCCION CIVIL 826221815519 ESPECIALIDAD PACCO TOTOCAYO FRANCISCO 73385995 - NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO.
* Puntaje minimo aprobatorio es de cincuenta y cinco (55) puntos. @
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